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Artikelnr. Artikelbez. Einheit Gebinde Preis
Frischsaft

43128 Blutorange Direktsaft Liter 3,051 4,95 €
43127 Grapefruitsaft frisch gepresst Liter 3.051 3,99 €
43125 Karottensaft-Mix frisch gepresst Liter 3,051 4,75 €
43129 Limettensaft frisch gepresst Liter 3.051 8,67 €
43126 Orangensaft frisch gepresst Liter 3,051 3,45 €
43130 Zitronensaft frisch gepresst Liter 3.051 780 €
Obstsalate & geschnittene Ware

4314 Apfelachtel handgeschalt Jonagold kg 2,5kg 6,25 €
43115 Apfelwirfel geschalt 10mm kg 10 kg 319 €
43109 Blaukraut streifen fein 2mm kg 2,5kg 2,49 €
43103 Blattsalatmischung Bari kg Tkg 599 €
4313 Gemisemischung Pichelsteiner kg 2,5kg 549 €
43107 Karottenstifte 2-3mm kg Tkg 2,89€
43104 Mischsalat Polonaise (Endivi./Frise./Karo./Radic.) kg Tkg 579 €
43116 Obstsalat Frisch Ibiza kg 5kg 525¢€
43117 Obstsalat frisch Feldbrach kg 5kg 6,69 €
43105 Schnittlauch Réllchen kg 100 g 29,95 €
43108 Radieschen scheiben 3mm kg Tkg 7,65 €
43133 Romana grob geschnitten 35mm kg 7509 6,45 €
43110 WeiBkraut streifen fein 2mm kg 2,5kg 2,38 €
43134 Wildkrautersalat kg 250¢ 16,99 €
43112 Zwiebel streifen fein 3,2mm rot kg Tkg 3,99 €
431M Zwiebel streifen fein 3,2mm weif kg Tkg 2,99 €
Feinkost

43135 Antipasti-Partyplatte kg 1,5 kg 15,20 €
43123 Coleslaw (Krautsalat) kg 3 kg-Eim 3,70 €
43124 Farmersalat (Karo./Sell./Apfel/WeiBk.) kg 3 kg-Eim 4,30 €
43122 Karottensalat mit Apfel kg 3 kg-Eim 3,00 €
43179 Kartoffelpufferteig CNF volle Knolle Stick 5kg 2,35 €
43121 Krautsalat Oldenburg kg 3 kg-Eim 259 €
Gemiise, Salat & Krauter

43016 Auberginen Steige 5kg 1,40 €
43078 Austernpilzkappen Steige 2 kg 14,20 €
43143 Basilikum Karton Tkg 12,70 €
43055 Basilikum topf Stick 5009 2,29 €
43019 Blaukraut Steige ca. 15 kg 11,50 €
43202 Blattsalatmischung Show kg Tkg 750 €
43177 Bliten Mix Schale 100 g 539 €
43020 Blumenkohl weil3 Steige 6 - 8 Stuck 13,19 €
43231 Blumenkohl lila Steige 6 - 8 Stlick 52,95 €
43232 Blumenkohl gelb Steige 6 - 8 Stuck 54,50 €
43021 Bohnen breit Steige 4-5kg 19,80 €
43022 Bohnen fein Steige 4-5kg 21,99 €
43023 Broccoli Steige 6 kg 14,80 €

43209 Butternut Kirbis kg 10 kg 1,49 €



Artikelnr.

Artikelbez.

Gemiise, Salat & Krauter

43080
43106
43079
43181
43024
43176
43059
43149
43167
43083
43139
43140
43084
43132
43085
43026
43118
43191
43086
43163
43028
43029
43189
43233
43208
43014
43031
43032
43169
43170
43051
43203
43218
43226
43150
43052
43053
43033
43099
43161
43160
43034
43142
43087
43178
43162
43185
43152
43153
43035
43036
43102
43088
43089
43156
43192
43060
43157

Champignon
Champignon geviertelt ,handcut
Champignon Korb
Chicoree

Chili rot
Chinakohl

Dill

Egerlinge
Egerlinge

Eissalat
Eichblatt rot
Eichblatt griin
Feldsalat
Feldsalat geputzt
Feldsalat Styropor
Fenchel
Folienkartoffel “Baked Potato” Napuro
Frankfurter Sosse mix

Frisée Salat

Gartenkresse Bio

Grinkoh

Gurken

Gurken Krumm

Hokkaido Kirbis Wirfel 20 mm
Hokkaido Kiirbis

Ingwer

Karotten

Karotten fein

Karotten lila

Kartoffeln "Big Griller"
Kartoffeln festkochend
Kartoffeln festkochend neue Ernte Agypten
Kartoffeln ganz roh geschalt
Kartoffeln geschalt
Kartoffeln Jumbo festkochend
Kartoffeln Rissolé (Drilling)
Kartoffeln StBkartoffel
Keniabohnen

Knoblauchzopf

Knoblauch geschalt
Knoblauch Soloknolle
Knollensellerie

Kohlrabi

Kopfsalat

Koriander

Kerbel Bund

Krauter Seitlinge

Kresse Shiso mix

Kresse Sakura mix

Lauch

Lauchzwiebe

Lollo Rosso Blatter Basic
Lollo Biondo

Lollo Rosso

Mangold griin

Melisse

Minze

Minze

"

Einheit

Steige

Karton
Steige
Steige
kg
Steige
Steige
Sack
Steige
Schale

Gebinde

3 kg

T1kg

1.5 kg

5 kg

100 g

10 kg
504

3 kg-Kiste
1,5 kg-Kiste
10 Stick
9 Stlck
9 Stlck
1kg
2504
T1kg

5 kg
4x250q9
2504

3 kg

9 Schalen
3-4Kkg
12 Stlick
10 kg
2,5kg

10 kg

ca. kg
10 kg

9 kg

5kg

50 Stlick
25 kg

10 kg
5kg

5kg

25 kg

10 kg

6 kg
2504
1kg
1kg-Beutel
250¢

10 kg

25 Stick

Tkg
504
2 kg

16 Schale 465 g
18 Schale a56 g

10 kg
14 Bund
500g

11kg
504
50¢g
500 ¢

Preis

n35€
9,65€
575 €
2,49 €
2775 €
1,29 €
229€
11,99 €
6,99 €
1,05 €
7,99 €
799 €
10,49 €
10,55 €
770 €
INI9kE
0,65 €
6,35 €
12,70 €
3,84 €
13,50 €
8,69 €
12,80 €
569€
1,29 €
4,95 €
7,55 €
9,70 €
1219 €
2750 €
11,30 €
7,35 €
1,79 €
9,99 €
12,95 €
9,65 €
13,35 €
2,29€
6,75 €
9,65€
3,49 €
9,65 €
15,25 €
11,45 €
9,69€
1,99 €
37,80 €
1,39 €
1.25€
13,99 €
9,75 €
8,80 €
799 €
7,99 €
10,79 €
1,99 €
1,99 €
2,39€



Artikelnr.
43090
43062
43205
43145
43037
43038
43050
43039
43040
43056
43057
43186
43206
43081
43168
43158
43091
43041
43190
43183
43042
43092
43137
43180
43043
43093
43131
43151
43136
43159
43061
43155
43166
43146
43017
43018
43154
43199
43044
43210
43211
43138
43025
43204
43027
43046
43207
43045
9874
6187
43182
43047
43048

Artikelbez.

Mixed Salat

Muskatkurbis

Oregano

Pak Choy

Paprika gelb

Paprika griin

Paprika mix

Paprika rot

Pastinaken

Petersilie glatt

Petersilie kraus

Petersilie kraus gehackt
Pfifferlinge mini

Pfifferlinge mittel - nicht geputzt
Pfifferlinge vorgewaschen
Pimientos de Padron
Radicchio

Radieschen

Radieschen ohne Griin
Radieschen Sprossen Deutsch
Rettich (Radi)

Romana

Rosmarin

Rote Beete

Rote Beete gekocht

Rucola gebunden

Rucola geputzt extra

Rucola Styropor

Salbei

Salatmischung Baby Leaf
Schnittlauch

Shimejipilz (Buchenpilz) braun
Shitakepilz

Spargel griin Kal. 16/22
Spinat (Baby) Styropor
Spinat

Spitzkohl

Sprossen mix
Staudensellerie

Steinpilze getrocknet
Steinpilze mittelt halbiert
Thymian

Tomaten Cherry

Tomaten Dattel

Tomaten Fleisch

Tomaten lose

Tomaten Scheiben 5 mm
Tomaten Stiel

Triffel schwarz, frisch, Asiat.
Triffel schwarz, frisch, Ital., kleine Sortierung
Wasabi Sprossen / Roter Rettich
WeiBkraut

Wirsing

Einheit
Steige
kg
Bund
Steige
Steige
Steige
Steige
Steige
Steige
Bund
Bund

Steige
Schale
Steige
Bund

Steige
Steige
Steige
Steige

Gebinde Preis

799 €
ca.5-14 kg 1,39 €

1,99 €
5 kg 10,50 €
5 kg 12,70 €
5 kg 11,40 €
5 kg 16,19 €
5 kg 12,70 €
5 kg 13,99 €
500g 1,89 €
500g 179 €
100 g 19,50 €
Tkg 19,563 €
Tkg 14,69 €
Tkg 18,00 €
200g 1,90 €
3 kg 8,60 €
15 Bund 10,99 €
1kg 6,75 €
500g 6,50 €
15 Stiick 16,19 €
8 Stlick 12,20 €
50¢g 1,99 €
10 kg 1,09 €
500g 1,60 €
Tkg 730 €
250 ¢ 9,99 €
Tkg 6,99 €
50¢g 1,99 €
800g 8,35 €
50 g 1.89 €
150 g 2,45 €
Tkg 14,75 €
8x420g 62,50 €
Tkg 799 €
5 kg 11,99 €
10 kg 10,75 €
500g 6,79 €
10-12 Stiick 18,30 €
200g 21,95 €
Tkg 32,99 €
50 g 1,99 €
3 kg 12,55 €
3 kg 14,30€
7 kg 13,35 €
6 kg 13,29 €
2 kg 599 €
5 kg 1,29 €
ca.100g 179,00 €
ca.100g 349,00 €
200g 6,75 €
10 kg 10,00 €
6er 1,45 €



Artikelnr. Artikelbez. Einheit Gebinde Preis

43174 Zitronengras Stick 759 1,95 €
43049 Zucchini Steige 5 kg 9,39 €
43030 Zucker-/Kaiserschoten Schale 2509 2,49 €
43100 Zwiebel Metzger blond Steige 20 kg 12,20 €
43101 Zwiebel rot Steige 10 kg 11,69 €
43184 Zwiebeln rot geschalt Steige 2,5kg 8,90 €
43225 Zwiebeln weiB geschalt Steige 5 kg 10,75 €
Obst )

43000 Apfel Braeburn Steige 13 kg 32,50 €
43001 épfel Elstar Steige 13 kg 22,65 €
43003 Apfel Gala royal /scifresh Steige 13 kg 19,85 €
43002 Apfel Gala royal gelegt Steige 7 kg 14,20 €
43005 Apfel Jonagold Steige 13 kg 22,20 €
43004 Apfel Pink Lady gelegt Steige 12,5 kg 35,30 €
43067 Ananas sweet Stiick stlickweise 359€
43013 Avocado Hass -ready to eat Steige 18 Stlck 22,99 €
43069 Bananen Steige 18 kg 32,05 €
43010 Beerenkiste (Bromb./Heidelb./Himb./Joha.) Steige 8x250¢ 39,99 €
43012 Birne gelegt div. Sorten Steige ca. 24 Stick 9,99 €
43006 Brombeeren (Kiste) Steige 8x250¢g 43,50 €
43094 Clementinen Steige 10 kg 25,10 €
430N Erdbeeren Schale 10x500¢9 4,50 €
43070 Feigen Steige 1kg 12,40 €
43071 Granatapfel Steige 3,5 kg 14,20 €
43173 Grapefruit Rose Steige 5 kg 28,60 €
43007 Heidelbeeren (Kiste) Steige 8x250¢ 36,40 €
43008 Himbeeren (Kiste) Steige 8x250¢ 39,99 €
43009 Johannisbeeren rot (Kiste) Steige 10x500¢g 33,39 €
43072 Kiwi Steige 3 kg 16,29 €
43096 Limetten Steige 4 kg 12,70 €
43015 Mango - ready to eat Steige 8 Stlick 17,80 €
43063 Melone Cantaloupe Stick 2,89 €
43064 Melone Galia Stick 299€
43065 Melone Honig Stiick 2,59€
43066 Melone Wassermelone, rot, kernarm kg ca. 3 kg 1,39 €
43073 Nektarinen Steige 4 kg 12,70 €
43095 Orangen-Navel Steige 15 kg 24,35 €
43097 Orangen-Saft Steige 15 kg 23,95 €
43194 Sternfrucht Stick 859/ 24 Stuck 2,89 €
43172 Papaya Karton 9 Stick 28,60 €
43075 Pflaumen Steige 5 kg 1,55 €
43193 Physalis Schale 100g 1,49 €
43076 Trauben dunkel kernlos Steige 4,5 kg 22,50 €
43077 Trauben hell, kernlos Steige 8.2 kg 22,50 €
43141 Zitronen Steige 5 kg / 30 Stlick 16,20 €
43098 Zitronen Steige 15 kg 34,40 €
43171 Zwetschgen Steige 6.5 kg 21,99 €

BESTELLSERVICE Bitte beachten Sie: Fir aktuelle Infos und Ideen
rund um das Thema “Gastronomie’
folgen Sie uns doch auf:

]

Unsere Logistik arbeitet im Schichtbetrieb. VB Bestellung bis 12:00 Uhr!
Per Fax, Telefon oder E-Mail kénnen Sie Mindestbestellwert 200 € / netto

rund um die Uhr bestellen!

Bestellfax: +49 80257003 - 50 Miesbacher Gastroservice GmbH www.miesbacher-gastroservice.de
Bestelltelefon:  +49 80257003 -0 Am Windfeld 44 + 46
Bestell-E-Mail: Order@mbgastro.shop 83714 Miesbach Alle Preise in EUR zzgl. ges.MwSt. | Solange der Vorrat reicht | Irrtum vorbehalten




